

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், செஞ்சி

முன்னிலை: திரு. R. மனோகரன், B.A., B.L.,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், செஞ்சி.

வழக்கு எண். C.C.17 /2021

2023 ஆம் ஆண்டு ஏப்ரல் மாதம் 26 ம் தேதி புதன் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் சார்பாக வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திருமதி. தவமணி Bench Clerk அவர்களால் உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

அ.சா. 1

பெயர்	: வளர்மதி திருஞானசெல்வி	தொழில்	: அரசு பள்ளி ஆசிரியர்
கணவர் பெயர்	: குலசேகரன்	சமயம்	:
கிராமம்	: செஞ்சி	சாதி	:
வட்டம்	: செஞ்சி	வயது	: 42

தேதி 26.04.2023

சாட்சியையும் எதிரியும் செஞ்சி காவல் நிலையத்தின் நீதிமன்ற காவலர் திரு. R.சதிஷ் Gr.1-193 என்பவரால் அடையாளம் காட்டப்பட்டது.

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

1. நான் வணக்கம்பாடி ஊராட்சி ஒன்றிய துவக்கப்பள்ளியில் ஆசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இவ்வழக்கில் இறந்துபோன குலசேகரன் என் கணவர். என் கணவர் செத்தவரை நியாய விலை கடையில் வேலை பார்த்தார்.

2. கடந்த 25.11.2019 ம் தேதியன்று காலை 9.00 மணிக்கு என் கணவர் செத்தவரை நியாய விலைக்கடைக்கு அவரது இருச்சக்கர வாகனத்தில் சென்றார். செஞ்சி கோட்டை அருகில் முட்டுகாடு அருகே என் கணவர் இருச்சக்கர வாகனத்தில் சென்றகொண்டியிருந்தபோது திருவண்ணாமலையில் இருந்து செஞ்சி நோக்கி வந்த மாருதி சிப்ட் கார் எண். KA 03AG0968 என்ற கார் வேகமாக வந்து மோதியதில் என் கணவரின் தலையிலும், காலிலும் அடிப்பட்டது. என் கணவரின் கால் உடைந்துவிட்டது. மேற்படி விபத்து நடந்ததை என் கணவருடன் வேலை பார்த்த பழனி வேல் என்பவர் எனக்கு தகவல் சொன்னார். உடனே சம்பவ இடத்திற்கு சென்று அடிப்பட்டியிருந்த என் கணவரை மீட்டு ஆம்பலன்ஸ் மூலமாக செஞ்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையில் இங்கு முடியாது என்று கூறி பாண்டிச்சேரி ஜிக்மர் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். பாண்டிச்சேரி ஜிப்மர் மருத்துவமனைக்கு ஆம்பலன்சில் என் கணவரை அழைத்து சென்ற நிலையில் போகும் வழிலேயே என் கணவர் இறந்துவிட்டார். என் கணவர் மீது மோதிய காரில் 3 நபர்கள் இருந்தார்கள். அவர்கள் பெயர் கோபிநாத், முகமது சுகிஷ், ஃ ஹமத் ஆகியோர்கள் ஆவார்கள். மேற்படி மூவரும் செஞ்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்திருந்தார்கள். அப்போது காரை

ஓட்டிவந்தவர் முகமது ஹரிஷ் உல்லா என்றும் அவர் ஓடிவிட்டதாக மேற்படி மூவரும் சொன்னார்கள். என் கணவர் ஓட்டிச்சென்ற இருச்சக்கரவாகனத்தின் எண்.TN16Z1108 ஆகும்., என் கணவரை பிரேத பரிசோதனை செய்த சடலத்தை ஒப்படைத்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(25.11.2019 தேதியிட்ட புகார் மனு அ.சா-ஆ .1 ஆக குறியிடுசெய்யப்படுகிறது).

குறுக்குவிசாரணை:

3. எந்த தேதியில் விபத்து நடந்தது என்றால் 25.11.2019. எத்தனை மணிக்கு என்றால் காலை 9.00 மணி. விபத்து நடந்தபோது நான் எங்கு இருந்தேன் என்றால் என் மகளை பள்ளிக்கு அழைத்து சென்றேன். எந்த பள்ளிக்கு என்றால் மெளன்ட் தியாகதுருவம் பள்ளி. செஞ்சியில் இருந்து எத்தனை கி.மீ தள்ளி மேற்படி பள்ளி உள்ளது என்றால் 60 கிலோ மீட்டர் தூரம் இருக்கும். மேற்படி விபத்து சம்பவத்தை போன் மூலம்தான் எனக்கு சொன்னார்கள் என்றால் ஆமாம். போன் வந்தபோது எங்கு இருந்தேன் என்றால் மேற்படி பள்ளிக்கு செல்லும் வழியில் இருந்தேன். நான் வழியில் இருந்த இடத்திற்கும் , செஞ்சிக்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 35 கி.மீ தூரம் இருக்கும். இருச்சக்கர வாகனத்தில் மேற்படி பள்ளிக்கு சென்றேனா என்றால் இல்லை. பஸ்சில் சென்றியிருந்தேன்.

4. தகவல் தெரிந்தவுடன் செஞ்சிக்கு எப்படி வந்தேன் என்றால் காரில் வந்தேன். மேற்படி கார் செஞ்சியில் இருந்து வந்ததா என்றால் இல்லை. அங்கு இருந்த காரில் வந்தேன். என் கணவர் சென்ற இருச்சக்கர வாகனத்தின் எண் தெரியுமா என்றால் TN16Z1108 . என் கணவரின் இருச்சக்கர வாகனத்திற்கு லைசன்ஸ், இன்சூரன்ஸ் வைத்துள்ளாரா என்றால் இருந்தது. லைசன்ஸ், இன்சூரன்ஸ் ஆகியவற்றை போலிசாரிடம் கொடுத்தேனா என்றால் கேட்டார்கள் வாங்கி பார்த்துவிட்டு கொடுத்தார்கள். எனக்கு எத்தனை மணிக்கு தகவல் தெரிந்தது என்றால் பதட்டத்தில் நேரம் தெரியவில்லை. பதட்டத்தில் கத்தி , டிரைவரிடம் பஸ்சை நிறுத்த சொன்னேன்.

5. நான் வந்தபோது எல்லோரும் செஞ்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்துவிட்டார்களா என்றால் ஆமாம். என் கணவர் மேல்சிகிச்சைக்கு ஆம்பலன்சில் சென்றபோது இறந்துவிட்டதாக நான் கூறிய நிலையில் எந்த இடத்தில் செல்லும்போது வழியில் இறந்தார் என்றால் உயிர்போன இடம் தெரியவில்லை. செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து வெளியே வந்து கொஞ்சம் நேரத்தில் சென்றதும் இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். ஆம்பலன்சில் நான் சென்றேனா என்றால்

இல்லை. காரில் இருந்ததாக நான் கூறிய 3 நபர்களின் பெயர்கள் யார் கூறியது என்றால் மருத்துவமனையில் இருந்தவர்கள் சொன்னார்கள். காவல் நிலையத்தில் எத்தனை மணிக்கு புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சம்பவ நடந்த அன்றைய தினமே புகார்கொடுத்தேன். நேரம் ஞாபகம்இல்லை. புகார் ஏற்கனவே எழுதி வைத்திருந்தார்களா என்றால் இல்லை. காவல் நிலையத்திற்கு சென்றபிறகுதான் எழுதப்பட்டது. மேற்படி புகாரை யார் எழுதியது என்றால் யார் எழுதியது என்று தெரியவில்லை. புகாரில் என்ன எழுதப்பட்டது என்று தெரியுமா என்றால் என் கணவருக்கு அடிப்பட்டது பற்றி எழுதப்பட்டது. விபத்து நடந்த முட்டுகாடு பகுதி சாலையில் இருப்புறமும் காடு என்றால் சரிதான்.

6. விபத்து நடந்த இடம் சாலை வளைவாக இருக்கும் என்றால் வளைவு முடிந்து சற்று தள்ளிதான். நேரான இடத்தில்தான் விபத்துநடந்தது. விபத்து நடந்த அடுத்த பகுதி வளைவு பகுதியா என்றால் இல்லை. வளைவான பகுதி விபத்து நடந்த பகுதியில் இல்லையா என்றால் வளைவு பகுதியை தாண்டி என் கணவர் வந்துவிட்டார். விபத்தை நான் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். பின்னிட்டுதான் விபத்து இடத்தை பார்த்தேன்.

7. என் கணவருக்கு இருச்சக்கர வாகனம் ஓட்டும் உரிமம் , வாகனம் இன்சூரன்ஸ் எதுவும் இல்லை என்றால் இருந்தது. இன்சூரன்ஸ் மட்டும் புதுப்பிக்காமல் இருந்தது. விபத்து நடந்த இடம் முட்டுக்காடு என்பதாலும், வளைவு பகுதிஎன்பதாலும் அந்த இடத்திலவேகமாக வாகனம் செல்வதற்கு வாய்ப்பு இல்லை என்றால் சரியல்ல. வேகமாக கார் வந்ததனால்தான் விபத்தில் என் கணவர் இறந்துவிட்டார். என் கணவருடன் இருச்சக்கர வாகனம், கார் ஆகியவற்றில் உடன் சென்றபோது மிகுந்த கவணத்துடன்தான் வாகனத்தை ஓட்டுவார். என் கணவருக்கு அந்த சமயத்தில் புதிதாக அரசு வேலை கிடைத்த ஆர்வத்தில் அதிவேகமாக சென்றதில் விபத்து ஏற்படுத்திக்கொண்டார் என்றால் என் கணவர் எந்த சமயத்திலும் சாலை விதிகளை பின்பற்றியும், கவணத்துடன் மெதுவாகத்தான் ஓட்டிச்செல்வார். ஆஜர் எதிரிக்கும், இவ்வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை முழுவதுமாக முடிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை:இல்லை

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/
படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி
என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
செஞ்சி.