

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், செஞ்சி

முன்னிலை: திரு. R. மனோகரன், B.A., B.L.,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், செஞ்சி.

வழக்கு எண். C.C. 17/2021

2024 ஆம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 15 ம் தேதி திங்கள் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் சார்பாக வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) உறுதிமொழி செய்விக் கப்படுகிறது.

அ.சா. 2

பெயர்	: பழனிவேல்	தொழில்	: விற்பனையாளர்
தந்தை பெயர்	: ஆறுமுகம்	சமயம்	:
கிராமம்	: ஒதியத்தூர்	சாதி	:
வட்டம்	: செஞ்சி	வயது	: 43

சாட்சியையும் எதிரியும் செஞ்சி காவல் நிலையத்தின் நீதிமன்ற காவலர் திரு. J. ஆதிமூலம் Gr.1- 2515 என்பவரால் அடையாளம் காட்டப்பட்டது.

(எதிரி ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை

1. நான் ஒதியத்தூர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். இவ்வழக்கில் இறந்துபோன குலசேகரன் என்பவர் என்னுடன் பணிபுரிந்து வந்தார்.

2. கடந்த 25.11.2019 ன் தேதி காலை 9.00 மணி அளவில் செஞ்சியில் இருந்து ந.பி.பெற்றாள் ஊரில் உள்ள ரேசன்கடைக்கு அவரது இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றபோது செஞ்சி டு திருவண்ணாமலை சாலையில் சிறுவாடு முட்டக்காட்டின் அருகே எதிரே வந்த சிப்ட் கார் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதில் காலிலும், மண்டையிலும் காயமடைந்தார். நான் ரேசன் கடையில் விற்பனையாளராக பணிபுரிவதற்காக இருசக்கர வாகனம் ஒட்டிச் சென்ற குலசேகரனின் பின்னால் என்னுடைய இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றேன். அப்போதுதான் மேற்படி விபத்து ஏற்பட்டது. மேற்படி விபத்தை நேரில் பார்த்து நடந்த விவரத்தை குலசேகரனின் மனைவிக்கு கைப்பேசி மூலமாக தகவல் சொன்னேன். விபத்து ஏற்படுத்திய இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவு எண். 03AG0968 ஆகும். ஆஜர் எதிரிதான் மேற்படி இருசக்கர வாகனத்தை ஒட்டியவர். பிறகு காயம் அடைந்த குலசேகரனை செஞ்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு ஆம்புலன்சில் ஏற்றிச் சென்றோம். செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையில் முடியாது என்று சொல்லி மேல்சிகிச்சைக்காக ஜிப்மர் மருத்துவமனைக்கு போக சொன்னார்கள். செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து மேல்சிகிச்சைக்கு செல்ல வெளியே வந்த நிலையில் குலசேகரன் இறந்துவிட்டார். பிறகு செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையிலேயே பிரேத பரிசோதனை செய்து சடலத்தை ஒப்படைத்தார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்குவிசாரணை:

எனக்கு முன்னால் குலசேகரன் இருசக்கர வாகனத்தை ஒட்டி சென்றாரா என்றால் ஆமாம். எவ்வளவு தூர இடைவெளியில் இருசக்கர வாகனம் ஒட்டிச்சென்றேன் என்றால் 100 அடி தூரம் இருக்கும். நான் ஒட்டிச்சென்ற இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவு எண் தெரியுமா என்றால் TN08B1858 ஆகும். மேற்படி விவரத்தை போலிசாரிடம் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். விபத்து நடந்த இடம் வளைவான சாலை பகுதி என்றால் சரிதான். எதிரில் வரும் வாகனம் தெரியாத அளவிற்கு வளைவாக இருக்கும் என்றால் சரிதான். அங்கு நிதானமாக தான் செல்லமுடியும் என்றால் சரிதான். யாருடைய கவனக்குறைவால் விபத்து ஏற்பட்டது என்று கூறமுடியுமா என்றால் காரால் தான் ஏற்பட்டது. இடது புறமாகத்தான் குலசேகரன் சென்றார். விபத்து நடந்தபோது எவ்வளவு பேர் இருந்தார்கள் என்றால் அச்சமயத்தில் வேறு யாரும் இல்லை. காரை ஒட்டியது யார் என்று தெரியாது என்றால் ஆஜர் எதிரிதான். விபத்துக்கு பிறகு எத்தனை பேர் அங்கு வந்தார்கள் என்றால் 4, 5 பேர் இருக்கும். அப்போது ஆஜர் எதிரியை நான் பார்த்தேனா என்றால் அப்போதும் பார்த்தேன். இந்த விவரத்தை போலிசாரிடம் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். குலசேகரனின் மனைவி தகவல் தெரிந்து அங்கு வந்தாரா என்றால் இல்லை. செஞ்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்தார். விபத்து நடந்தபோது குலசேகரனின் மனைவி எங்கிருந்தார் என்றால் அது தெரியாது. எவ்வளவு நேரம் கழித்து குலசேகரனின் மனைவி வந்தார் என்றால் சுமார் 1 மணி நேரத்திற்குள் வந்துவிட்டார். போலிசார் நான் சொல்லசொல்ல வாக்குமூலமாக ஏதேனும் எழுதினார்களா என்றால் இல்லை. எந்த தேதியில் போலிசார் விசாரித்தார்கள் என்றால் அன்றைய தினமே விசாரித்தார்கள். விபத்து நடந்த இடத்திற்கு குலசேகரனின் மனைவி வரவில்லை என்றால் சரிதான். புகாரை யார் கொடுத்தது என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

குறுக்கு விசாரணை முழுவதுமாக முடிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை: இல்லை

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/
படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி
என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
செஞ்சி.