

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், செஞ்சி
முன்னிலை: திருமதி.B.வித்யா,L.L.M.,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், செஞ்சி.
வழக்கு எண்.C.C. 17/2021

2025 ஆம் ஆண்டு ஜூன் மாதம் 17 ம் தேதி செவ்வாய் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் சார்பாக வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

அ.சா.3

பெயர்	: முனுசாமி	தொழில்	: அரசப்பணி ஓய்வு
தந்தை பெயர்	: முனுசாமி		
கிராமம்	: பெரியகடை, செஞ்சி	வயது	: 76

சாட்சியையும் எதிரியும் செஞ்சி காவல் நிலையத்தின் நீதிமன்ற காவலர் திரு.அ.சுரேந்தர் Gr.1 - 2474 என்பவரால் அடையாளம் காட்டப்பட்டது.

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

1. நான் செஞ்சியில் வசித்து வருகிறேன்.இவ்வழக்கு விபத்தில் இறந்த குலசேகரன் என்பவர் எனது மகன்.

2. கடந்த 25.11.2019 தேதியன்று காலை 09.00 மணிக்கு செஞ்சி காடு அருகே எனது மகன் இருசக்கர வாகனத்தில் செல்லும்போது எதிரே வந்த கார் மோதியதில் எனது மகன் குலசேகரனுக்கு தலையிலும், காலிலும் அடிப்பட்டது. அப்பொழுது நான் ஒதியத்தூரில் இருந்தேன். ஆறுமுகம் மகன் பழனிவேல் என்பவர் விபத்து நடந்த இடத்தில் இருந்து எனக்கு தகவல் சொன்னார். பின்னர், செஞ்சி அரசு மருத்துவமனை சென்று எனது மகன் குலசேகரனை பார்த்தேன். அப்பொழுது எனது மகன் வலி இருப்பதாக என்னிடம் கூறினார். பின்னர், சிகிச்சை பலனின்றி எனது மகன் மருத்துவமனையில் இறந்துவிட்டார். பின்னர் எனது மகன் பிரேத பரிசோதனை செய்தார்கள். காவலர்கள் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை:

3. விபத்து நடந்தபோது நான் ஒதியத்தூரில் இருந்தேன் என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்தில் இருந்து ஒதியத்தூர் சுமார் 7 கி.மீ தூரத்தில் அமைந்துள்ளது. விபத்து நடந்ததாக பழனிவேல் என்பவர் என்னிடம் கூறினார். இந்த விபத்து யாரின் கவனக்குறைவால் ஏற்பட்டது என்ற

விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். காவலர்கள்என்னை காவல் நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்தனர் என்றால் சரிதான். என்னிடம் விசாரித்து கையொப்பம் பெற்றனர்.

மறுவிசாரணை: இல்லை

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/
படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி
என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
செஞ்சி.