

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of Judicial Magistrate, Gingee.

CC.No. 17/2021

Deposition of Witness for PW : 4  
Name (திரு/திருமதி) : கிருஷ்ணமூர்த்தி  
Father's Name/ Husband's Name : நாகமணி  
Village & Taluk : கள்ளாடிப்பட்டூர்  
Calling :  
Age : 78

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

25.07.2025

(எதிரி ஆஜர் இல்லை. கு.வி.மு.ச.317 மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு

அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. இந்த வழக்கு விபத்தில் இறந்த குணசீலன் த/பெ. முனுசாமி எனது மருமகன் ஆவார். சுமார் 8-9 வருடங்களுக்கு முன்பு காலை 8.30 மணிக்கு எனது மருமகன் அவருக்கு சொந்தமான இரு சக்கர வாகனத்தில் ரேசன் கடைக்கு செல்வதற்காக செஞ்சியில் இருந்து புறப்பட்டார். எனது மகள் அவரது மகளை பார்க்க திருச்சிக்கு சென்றிருந்தார். ஆலும்பூண்டி செல்லும் சாலையில் மலை அருகே வளைவான பாதையில் பெங்களூரில் இருந்து வந்த கார் ஒன்று என் மருமகன் -ஓட்டிக்கொண்டிருந்த இருச்சக்கர வாகனத்தின் மீது மோதிவிட்டது. அதில் அவர் ஓடையில் விழுந்துவிட்டார். காயமடைந்த அவரை 108 அவசர ஊர்தி மூலம் செஞ்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். அங்கிருந்து மேல் சிகிச்சைக்காக திண்டிவனம் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். செல்லும்போது வழியிலேயே அவர் இறந்துவிட்டார். விபத்து ஏற்படுத்திய வாகனத்தின் பதிவு எண் எனக்கு தெரியாது. எனது மருமகன் ஓட்டி சென்ற இரு சக்கர வாகனத்தின் பதிவு எண்ணும் தெரியாது. விபத்து ஏற்படுத்திய

வாகனத்தின் ஓட்டுநரை நான் பார்க்கவில்லை. காவலர்கள் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

**எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**

18 அல்லது 19 ம் தேதி விபத்து நடைபெற்றது. சம்பவம் நடந்தபோது நான் ஆலம்பூண்டிக்கு சென்று கொண்டிருந்தேன். செஞ்சி கோட்டையை அடுத்து உள்ள முதல் வளையில் மலை அருகில் விபத்து நடைபெற்றது. நான் சொல்லும் இடத்தில் விபத்து நடைபெறவில்லை என்றாலும், எனது மருகனின் இறப்பிற்கு இழப்பீடு பெற வேண்டி எனது மகள் கொடுத்த பொய் புகாருக்கு ஆதரவாக நான் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை முழுவதுமாக முடிக்கப்பட்டது.

**மறு விசாரணை :** இல்லை.

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,  
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/ படித்து  
காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி என அவரால்  
ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

Sd/-B.Vidhya

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

செஞ்சி.

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of Judicial Magistrate, Gingee.

CC.No. 17/2021

Deposition of Witness for PW : 5  
Name (திரு/திருமதி) : பழனி  
Father's Name/ Husband's Name : ரங்கசாமி  
Village & Taluk : மேல்சேவூர்  
Calling : விவசாயம்  
Age : 48

**Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of**  
**25.07.2025**

(எதிரி ஆஜர் இல்லை. கு.வி.மு.ச.317 மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

**முதல் விசாரணை-**

1. இந்த வழக்கு விபத்தில் இறந்த குலசேகரன் என்பவரை எனக்கு தெரியும் அவர் எனக்கு சகளை ஆவார். கடந்த 25.11.2019 அன்று காலை சுமார் 08.30 மணியளவில் நான் செஞ்சிக்கு வந்து கொண்டிருந்தபோது குலசேகரன் என்பவர் மனைவி வளர்மதி திருஞானசெல்வி என்பவர் எனக்கு போன் செய்து அவரது கணவருக்கு சிறுவாடி முட்டுக்காடு என்ற இடத்தில் Swift கார் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக என்னிடம் சொன்னார். தகவல் அறிந்து நான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன். அங்கு விபத்து ஏற்படுத்திய கார் இருந்தது. எனது சகளை விபத்து ஏற்பட்டு அருகில் இருந்த முட்புதரில் விழுந்து இருந்தார். காரின் பதிவு எண் தற்போது நினைவில் இல்லை. கர்நாடகா பதிவு எண் கொண்ட வண்டி என்று மட்டும் நினைவில் உள்ளது. எனது சகளை சென்ற இரு சக்கர வாகனத்தின்

பதவு எண் TN 16 Z 1108 ஆகும். காயமடைந்த அவரை 108 அவசர ஊர்தி மூலம் செஞ்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அழைத்து சென்றேன். அவருக்கு தலை மற்றும் வலது காலில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து மேல் சிகிச்சைக்காக பாண்டிச்சேரி ஜிப்மர் மருத்துவமனைக்கு பரிந்துரை செய்தனர். தனியார் ஊர்தி மூலம் எடுத்த செல்லும் போது வழியிலேயே அவர் இறந்துவிட்டார். சம்பவ இடத்தில் வாகனத்தின் ஓட்டுநரை நான் பார்க்கவில்லை. காரில் பயணம் செய்த 3 நபர்கள் சம்பவ இடத்திடம் இருந்தார்கள் காவலர்கள் என்னை விசாரித்தனர்.

### எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1. விபத்து குறித்த தகவல் கிடைக்கப்பெற்ற நேரம் எனக்கு சரியான தெரியவில்லை. ஆனால் சுமார் 09.00 மணியளவில் சம்பவ இடத்திடம் சென்றுவிட்டேன். சம்பவம் 09.00 மணிக்கு நடந்தது. சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. விபத்து குறித்த தகவலை பழனிவேல் என்பவர் இறந்த நபரின் மனைவிக்கு சொன்னார். நான் சம்பவ இடத்திற்கு செல்லவில்லை என்றாலும், அ.சா.1 கொடுத்த பொய் புகாருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. காவலர்கள் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

குறுக்கு விசாரணை முழுவதுமாக முடிக்கப்பட்டது.

மறு விசாரணை : இல்லை.

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,  
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/ படித்து  
காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி என அவரால்  
ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

Sd/-B.Vidhya

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

செஞ்சி.